
               

                                                SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ NR 1
W BEŁŻYCACH

24-200 Bełżyce, ul. Przemysłowa 44

NIP: 713-28-46-648,  Regon: 432710721, Numer KRS: 0000208113
Bank Spółdzielczy w Nałęczowie, Filia w Bełżycach  96 8733 0009 0015 3113 2000 0010

Bełżyce, dn. 19.04.2023r.

Numer postępowania: ZP/D-SJ/17/2023
Tryb: Podstawowy art. 275 pkt. 1

Dotyczy  postępowania  pn.:  Dostawa  sprzętu  medycznego  jednorazowego  użytku,  materiałów
diagnostycznych, medycznych oraz odzieży ochronnej, bielizny i pościeli jednorazowej”.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia  11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami), przekazuje treść zapytań do SWZ wraz z
udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie  1 
Zadanie nr 21
 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkt alternatywny do opisanego w SWZ, tj.:
 Okularki jednoczęściowe
 Wykonane z miękkiego materiału pokrytego delikatną, silikonową warstwą adhezyjną.
 Użyty materiał blokuje 99,95% światła widzialnego i UV (potwierdzone wynikami badań jednostki 
niezależnej);
 Bez dodatku lateksu i kleju.
 Hypoalergiczne.
 Kontakt z okiem wyłącznie poprzez czystą, 100% bawełnę, bez dodatku barwników.
 Sposób założenia i zdjęcia okularków odbywa się bezboleśnie i dotyczy wyłącznie okolic oczu, bez 
konieczności podnoszenia główki, zmiany pozycji noworodka
 Założenie nie wymaga stosowania rzepów i opasek wokół głowy pacjenta.
 Przeznaczone dla jednego pacjenta, do wielokrotnego użytku.
 Dołączony plastikowy arkusz umożliwia higieniczne przechowywanie okularków podczas przerwy w 
fototerapii;
 Bezbolesne zdejmowanie.
 Do wyboru trzy rozmiary, w zależności od wagi (≤900 g, <1000 g i >1000g ) i wielkości główki 
noworodka.
Odpowiedź  : Zgodnie z SWZ

Pytanie 2
Zadanie nr 21
Czy Zamawiający będzie wymagał aby ubieranie, ściąganie lub wymiana okularków nie wymuszały 
konieczności rozłączania, przemieszczania lub zdejmowania urządzeń podłączonych do twarzy 
noworodka oraz zmiany pozycji noworodka ? 
Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga

Pytanie 3 
 dot. projektu umowy  § 3. Pkt.15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu jak poniżej?

„Nieterminowe realizowanie zobowiązań umownych przez Zamawiającego dotyczących płatności  
ze zwłoką do 30 dni, nie może być podstawą odmowy świadczenia ze strony Wykonawcy i nie 
wyłącza odpowiedzialności Wykonawcy z tego tytułu.



Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody.

Pytanie 4 
Zadanie nr 1 poz. 1
Czy  Zamawiający,  na  zasadzie  równoważności,  dopuści  jednorazowy  stapler  liniowy  z  nożem
wbudowanym  w  ładunek,  wysokość  zszywek  przeznaczonych  do  tkanki  standardowej  (1,5  mm  po
zamknięciu)  i  grubej  (2 mm po zamknięciu).  Stapler  kompatybilny z  ładunkiem posiadającym cztery
rzędy zszywek wykonanych ze stopu tytanu, zamykające się w kształt litery „B”, długość linii szwu 85,1
mm. Rączka staplera z ładunkiem?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 5
Zadanie nr 1 
Czy Zamawiający, na zasadzie równoważności, dopuści ładunek do jednorazowego staplera liniowego  z
nożem bez sekwencyjnej regulacji wysokości zszywek przeznaczonych do tkanki standardowej (1,5 mm
po zamknięciu) i grubej (2 mm po zamknięciu). Ładunek posiadający cztery rzędy zszywek, wykonanych
ze stopu tytanu, zamykające się w kształt litery „B”, o długości linii szwu 85,1 mm (nóż zintegrowany z
ładunkiem)?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 6 
Zadanie nr 1 poz. 3
Czy  Zamawiający,  na  zasadzie  równoważności,  dopuści  jednorazowy  stapler  okrężny,  wygięty,  z
kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie:

- od 1,4 mm do 2,2 mm, rozmiar 21 staplera, wysokość otwartej zszywki 4,5 mm

- od 1,4 mm do 2,2 mm, rozmiar 24 staplera, wysokość otwartej zszywki 4,5 mm

- od 1,6 mm do 2,4 mm, rozmiar 26 staplera, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm

- od 1,6 mm do 2,4 mm, rozmiar 29 staplera, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm

- od 1,8 mm do 2,6 mm, rozmiar 32 staplera, wysokość otwartej zszywki 5,0 mm

Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 7:
Zadanie 25
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr. 25  w poz 3 zaoferowanie wzierników usznych pakowanych po 50
szt z odpowiednim przeliczeniem ilości tj:

  Poz.3 wziernik uszny 2,5 mm  - 30 opakowań po 50 sztuk

   Poz.3 wziernik uszny 4,0 mm  - 50 opakowań po 50 sztuk ?

   Reszta parametrów zgodnie z OPZ.

Odpowiedź: TAK



Pytanie: 8
Zadanie nr 1
Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków przeznaczonych do tkanki 
standardowej  (1,5 mm po zamknięciu) i grubej (2,0 mm po zamknięciu), posiadających cztery rzędy 
zszywek wykonanych w technologii standardowej, rączka staplera z ładunkiem, zszywki o przekroju 
prostokątnym, nóż zintegrowany z ładunkiem?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 9
Zadanie nr 1
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie staplerów w rozmiarze 21 mm, 24 mm, 26 mm, 29 
mm, 32 mm, 34 mm, wysokość otwartej zszywki 4,5 – 5,0 mm uchwyt ergonomiczny o konstrukcji 
antypoślizgowej?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 10
Zadanie nr 2 
Czy Zmawiający w pozycji 1 i 2 dopuści zaoferowanie klipsów pakowanych po 6 sztuk w magazynku?
Odpowiedź: TAK 

 Pytanie: 11:
Zadanie nr 24.
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie chwytaka z pętlą o średnicy 32 mm, długość 
narzędzia 2400 mm, średnica osłonki 2,4 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 12
Zadanie nr 24
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie kleszczy o średnicy 2,4 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 13
Zadanie nr 24 
Czy zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie kleszczy o średnicy 2,8 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

 
Pytanie:14
Zadanie nr 24
Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie ustników z otworem o rozmiarze 22 x 27 mm, 
opakowanie po 100 sztuk?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie:15
Zadanie nr 47
Zamawiający wymaga w Zadaniu nr 47 serwet o chłonności powyżej 150% o gramaturze powyżej 280
g/m2.
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 47 serwety operacyjne o chłonności co najmniej 150% o
gramaturze co najmniej 280 g/m2?
Proponowana tolerancja nie ma żadnego negatywnego wpływu na właściwości tkaniny 
Odpowiedź: TAK



Pytanie:16
Zadanie nr 47
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty karty technicznej producenta potwierdzającej skład
chemiczny i gramaturę wystawioną przez producenta tkaniny?
Na Rynku zdarzają się niestety praktyki ϐirm, które deklarują składy i gramatury w zależności od
wymogów Zamawiającego, tak aby pozyskać zamówienie. Tylko potwierdzenie parametrów przez
producentów tkanin.
Odpowiedź: Nie 

Pytanie:17
Zadanie nr 47
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty potwierdzenia chłonności w postaci wyniku z badań
lub w karcie technicznej tkaniny?
Tylko powyższe potwierdzenie może dać Zamawiającemu pewność co do zaoferowanych parametrów.
Odpowiedź: Nie

Pytanie:18
Zadanie nr 47
Serwety operacyjne są wyrobem medycznym oraz muszą spełniać określone kryteria, aby mogły być
używane na bloku operacyjnym.
Czy w związku z powyższym, Zamawiający wymaga załączenia do oferty deklaracji zgodności CE oraz
wpis lub zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych?
Odpowiedź: Nie

Pytanie:19
Zadanie nr 44
Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści odzież operacyjną wykonaną z tkaniny o gramaturze 130 g/m2 +/- 4%?
Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: TAK

Pytanie:20
Zadanie nr 44
Zamawiający dla odzieży operacyjnej wymaga granicznych parametrów, takich jak gramatura i skład
tkaniny. Na Rynku zdarzają się niestety praktyki ϐirm, które deklarują składy i gramatury w zależności
od wymogów Zamawiającego, tak aby pozyskać zamówienie. Tylko na podstawie raportów z
przeprowadzonych badań na wyznaczanie składu i gramatury Zamawiający może zweryϐikować
zaoferowane parametry. 
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty akredytowanych raportów z badań, wykonanych
przez niezależną jednostkę badawczą, potwierdzających gramaturę i skład tkaniny, z której
wykonana będzie zaoferowana w Zadaniu nr 44 odzież, tj. sukienka, bluza i spodnie?
Odpowiedź: Nie

Pytanie:21
Zadanie nr 44
Zamawiający dla fartuchów barierowych wymaga granicznych parametrów, takich jak gramatury i
składy tkanin, z których mają być wykonane fartuchy operacyjne. Na Rynku zdarzają się niestety
praktyki ϐirm, które deklarują składy i gramatury w zależności od wymogów Zamawiającego, tak aby
pozyskać zamówienie. Tylko potwierdzenie parametrów przez producentów tkanin lub niezależne
laboratoria badawcze może dać Zamawiającemu pewność co do zaoferowanych parametrów.
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty kart technicznych tkanin, wystawionych przez ich
producentów lub akredytowanych raportów z badań, wykonanych przez niezależną jednostkę
badawczą, potwierdzających gramatury i składy tkaniny, z których wykonane będą zaoferowane w
Zadaniu nr 44 fartuchy barierowe?



Odpowiedź: Nie

Pytanie:22
Zadanie nr 44
Zamawiający w Zadaniu nr 44 wymaga asortymentu zgodnego z normą PN-EN 13795.
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty akredytowanych raportów z badań
potwierdzających zgodność z normą PN-EN 13795 tkanin, z których wykonany będzie zaoferowany
asortyment, wykonanych przez niezależne laboratorium badawcze?
Odpowiedź: Nie

Pytanie:23
Zadanie nr 44
Czy Zamawiający wymaga, aby raporty oraz karty techniczne potwierdzające gramatury i składy
tkanin były spójne z przedstawionymi raportami z badań na zgodność z normą PN-EN 13795, tj. żeby
dotyczyły konkretnych tkanin, z których będą wykonane zaoferowane wyroby?
Odpowiedź: Nie

Pytanie:24
Zadanie nr 44
Zamawiający w projekcie umowy zawarł zapis o terminie wykonania zamówienia, tj. w terminie 3 dni
od daty otrzymania zgłoszenia. W obecnie panujących warunkach rynkowych żaden Wykonawca nie
jest w stanie zaopatrzyć się w tkaniny w krótkim terminie. Producenci bielizny borykają się z
opóźnieniami w dostawach surowców oraz z chaosem spedycyjnym. Transport towarów jest
przekierowany na surowce strategiczne, takie jak węgiel, paliwa i sprzęt zbrojeniowy. Wszystkie
pozostałe towary, w tym również tkaniny, z których produkowany jest asortyment będący
przedmiotem dostawy, są kolejkowane w transporcie – dotyczy to wszystkich dróg transportu –
kolejowego, morskiego i drogowego.Czy Zamawiający, mając na uwadze powyższe, wydłuży termin 
realizacji dla Zadania nr 44 i Zadania nr 47 do 10 dni roboczych od daty złożenia zamówienia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie:25
Zadanie nr 3
Czy  zamawiający  dopuści  Klipsownica  jednorazowego  użytku  do  tamowania  krwawień  z
rozwarciem klipsa 8, 11 i 16 mm (do wyboru przez Zamawiającego), długością ramienia 7 mm z funkcją
rotacji,  możliwość  wielokrotnego otwarcia  i  zamknięcia  klipsa  przed  jego  uwolnieniem dł.  narzędzia
2300. Naklejka identyϐikacyjna z datą ważności. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie:26
zadanie nr 26
Prosimy o wydzielenie poz. 6 do oddzielnego pakietu w celu zwiększenia konkurencyjności 
składanych ofert.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 27
Zadanie 26 poz. 6
Prosimy o dopuszczenie ostrzy innych niż opisanych przez Zamawiającego o szerokości ostrza 
36mm, pod warunkiem nieodpłatnego użyczenia strzygarek (strzygarki z funkcjonalnością 
obracania głowicy o 45º w lewo i w prawo jako rozwiązana równoważnego-  jest to parametr 
lepszy) kompatybilnych z zaoferowanymi ostrzami na czas realizacji umowy.
W przypadku dopuszczenia prosimy o podanie potrzebnej ilości strzygarek. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ



Pytanie: 28
Zadanie nr 5 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 20G, 1,1x32mm, pozostałe zgodne z SWZ?
Odpowiedź: TAK

Pytanie: 29
Zadanie nr 6 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych o długości min. 88 mm?
Odpowiedź: TAK

Pytanie: 30
Zadanie nr 6 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści igłę prowadzącą dla rozmiaru 25G – 27G?
Odpowiedź: TAK

Pytanie: 31
Zadanie nr 10 poz. 10
Czy Zamawiający dopuści numeryczne oznaczenie tylko na opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedź: TAK

Pytanie: 32
Zadanie nr 10 poz. 35
Czy Zamawiający wymaga, aby konektor służący do kontroli ssania był zabezpieczony
dodatkową zatyczką chroniącą?
Odpowiedź: TAK

Pytanie: 33
Zadanie nr 39 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści mankiet o obwodzie ramienia 23-37 cm?
Odpowiedź: TAK

Pytanie: 34
Zadanie nr 43 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści elektrody z żelem stałym? 
Odpowiedź: TAK

Pytanie:35
Zadanie nr  2
Wnosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że  w Pakiecie nr 2 [Zgodnie z § 4.1.  pkt.  4
regułą  8  rozporządzenia  Ministra  Zdrowia  z  dnia  5  listopada  2010  r.  w  sprawie  sposobu
klasyϐikowania wyrobów medycznych (Dz. U. 2010 nr 215, poz. 1416) oraz z pkt. 5.4. regułą 8
załącznika VIII do rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i  Rady (UE) 2017/745 z dnia 5
kwietnia  2017  r.  w  sprawie  wyrobów  medycznych  zwane  „MDR”,  zmiany  dyrektywy
2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2022 i  rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz



uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG zwaną „MDD” wyroby medyczne, które są
przeznaczone do implantacji i chirurgiczne wyroby inwazyjne do długotrwałego użytku powinny
posiadać  klasę  IIb  ],  wymagać  będzie  zaoferowania  wyrobów  medycznych  –  klipsów
naczyniowych zaklasyϐikowanych do klasy IIb 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający potwierdza

Pytanie: 36
Zadanie 4, poz. 5-7 
Czy zamawiający wydzieli poz.5-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego
priorytetem,  a  podział  pakietu  to  umożliwia.  Złożenie  ofert  przez  różne  ϐirmy  pozwoli
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej
konkurencji  w myśl  ustawy PZP,  gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości
wyboru.  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 37
Zadanie 4, poz. 6 
Czy zamawiający dopuści skalę co 1 ml lub co 2 ml ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ
   

Pytanie: 38
Zadanie 11, poz. 8-13 
Czy zamawiający dopuści maski z drenem o dł. 200 cm? 
Odpowiedź: TAK

Pytanie:39
Zadanie 11, poz. 8-13 
Czy zamawiający wydzieli poz.8-13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego
priorytetem,  a  podział  pakietu  to  umożliwia.  Złożenie  ofert  przez  różne  ϐirmy  pozwoli
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej
konkurencji  w myśl  ustawy PZP,  gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości
wyboru. Czy zamawiający wymaga maski bez latexu i ftalanów? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie:40
Zadanie 11, poz. 1,6,9-10, 
Czy  zamawiający  wydzieli  poz.  1,6,9-10,  do  osobnegopakietu,  takie  rozwiązanie  pozwoli  na
złożenie  konkurencyjnej  oferty.  Racjonalne  wydatkowanie  publicznych  pieniędzy  jest  dla
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne ϐirmy
pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami
uczciwej  konkurencji  w  myśl  ustawy  PZP,  gdyż  większa  liczba  oferentów  stwarza  większe
możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie:41
Zdanie 11, poz. 1 
Czy zamawiający oczekuje opakowań po 100 szt. koreczków? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ



Pytanie:42
Zadanie 11, poz. 6,9,10 
Czy  zamawiający  wymaga  opakowania  papier  –  folia?  Czy  zamawiający  wymaga
zaoferowania  przyrządu  do  przetaczania  bez  ftalanów  z  informacją  na  etykiecie  w  formie
symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie:43
Zadanie 32, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści opaski identyϐikacyjne dla dorosłych w kolorze mlecznym – białym? 
Odpowiedź: TAK

Pytanie:44
Zadanie 42, poz. 4 
Czy zamawiający dopuści pojemność 150 ml, z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie:45
Zadanie 42, poz. 6 
Czy zamawiający wymaga sterylną szczoteczkę do wymazów cytologicznych typu wachlarzyk,
wykonana  jest  z  tworzywa  sztucznego,  a  gęste  włosie  wachlarzyka  z  materiału  LDPE,  co
zapewnia  pobieranie  odpowiedniej  ilości  materiału  do  badań?  Solidne  mocowanie  części
wachlarza i rękojeści zapewnia bezpieczeństwo w trakcie badania. Szczoteczka jest pakowana
indywidualnie, sterylna, co zapobiega potencjalnym infekcjom podczas badań. Szczoteczka typu
wachlarzyk  jest  rekomendowana  przez  Polskie  Towarzystwo  Ginekologiczne.  Wymóg
szczoteczki typu wachlarzyk SOFT co wpływa na ograniczenie konkurencyjności postępowania
wpływając na zmniejszenie ilości złożonych ofert, a tym samym na racjonalne gospodarowanie
ϐinansami  publicznymi.  Wnioskujemy  w  związku  z  powyższym  o  dopuszczenie  sterylnej
szczoteczki do wymazów cytologicznych typu wachlarzyk, umożliwi to złożenie ofert większej
liczbie  uczestników postępowania,  dzięki  czemu Zamawiający  uzyska konkurencyjną  cenę  w
przedmiotowym postępowaniu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie:46
Zadanie 45, poz. 2-3,6,8,22 
Czy zamawiający wydzieli  poz.  2-3,6,8,22 do osobnego pakietu,  takie rozwiązanie pozwoli na
złożenie  konkurencyjnej  oferty.  Racjonalne  wydatkowanie  publicznych  pieniędzy  jest  dla
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne ϐirmy
pozwoli  Zamawiającemu  na  dokonanie  wyboru  oferty  zgodnej  z  zapisami  SIWZ  oraz
zasadami  uczciwej  konkurencji  w  myśl  ustawy PZP,  gdyż  większa  liczba  oferentów  stwarza
większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 47
Zadanie 45, poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt.
lub 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 48
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania 
umowy,   w przypadku braku możliwości sprzedania produktu przez Wykonawcę z przyczyn 



dotyczących Wykonawcy, Zamawiający ma prawo zakupić go u podmiotu trzeciego, a różnicą 
wynikającą z wyższej ceny Zamawiający może obciążyć Wykonawcę, który zobowiązuje się do jej
uiszczenia, bądź przyjąć  produkt zastępczy o tych samych parametrach”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 49
Dotyczy warunków umowy § 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności
wskazanego na fakturze, bądź będzie je realizował w formie: przedpłata”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 50
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W  przypadku  stwierdzenia  braków  ilościowych  lub  wad  jakościowych  Zamawiający
niezwłocznie powiadomi o tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:
1) braków ilościowych w ciągu 72 godzin licząc od momentu otrzymania reklamacji,
2) wad jakościowych w ciągu 14 dni licząc od momentu otrzymania reklamacji”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 51
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„…, za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci
karę umowną w wysokości 8 % wartości brutto pakietu określonego w § 1 ust. 1 w zakresie,
którego nastąpiło odstąpienie.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 52
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„…,  za  odstąpienie  od  umowy  przez  Wykonawcę  z  przyczyn  określonych  w  §  8  ust.  5,
Zamawiający zapłaci karę umowną w wysokości 8 % wartości brutto pakietu określonego w § 1
ust. 1 w zakresie, którego nastąpiło odstąpienie”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 53
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„za  wypowiedzenie  umowy z  przyczyn leżących po  stronie  Wykonawcy,  Wykonawca zapłaci
karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanego pakietu określonego w § 1
ust. 1 w zakresie, którego nastąpiło wypowiedzenie”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 54
Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Zamawiający może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn leżących
po stronie Wykonawcy, w następujących przypadkach:



1) Wykonawca przerwie dostawy,
2) Wykonawca w trakcie realizacji umowy nie wykona z własnej winy części umowy,
3) Wykonawca  w  trakcie  realizacji  umowy  trzykrotnie  dostarczy  produkty  niezgodne  z
treścią SWZ lub ofertą”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie:55
zadanie 28
Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, że przedmiotem zamówienia
w  Pakiecie  nr  28  nie  są  leki  ratujące  życie  a  sprzęt,  którego  zakup  można  zaplanować  z
odpowiednim wyprzedzeniem, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do
10 dni od złożenia zamówienia?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie:56
zadanie  28
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu zapisanego we wzorze umowy
§5 ust.4.1) do 3 dni roboczych.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie:57
zadanie 28
Czy Zamawiający  dopuści  w  pakiecie  28  poz.  1  oraz  2-  zaoferowanie  w  miejsce  drenów
jednorazowych -drenów wielorazowych, gdyż wymagane dreny jednorazowe zostały wycofane z
produkcji.
Dreny wielorazowe spełniają wymagania Zamawiającego. Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę pro-
simy  o  podanie  ilości  wymaganych  drenów-  pakowane  są  w  opakowania  zawierające  jedną
sztukę. . 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie:58
Czy Zamawiający wymaga,  aby  Oferent  posiadał  certyϐikat  systemu zarządzania  jakością  ISO
9001:2015  dotyczący  sprzedaży  wyposażenia  i  sprzętu  medycznego,  sprzedaży  materiałów
eksploatacyjnych  i  środków  do  sterylizacji?  Zamawiający  zyskuje  pewność,  że  oferowane
wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 
Odpowiedź:Zgodnie z SWZ

Pytanie:59
 Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyϐikat systemu zarządzania jakością PN-EN
ISO  13485:2016-04  dotyczący  produkcji  i  dystrybucji  opakowań,  testów  oraz  wyrobów
pomocniczych  do  kontroli  procesów  sterylizacji,  mycia  i  dezynfekcji?
Zamawiający  zyskuje  pewność,  że  oferowane  wyroby  produkowane  są  zgodnie  z
obowiązującymi wymaganiami i normom 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 60
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  zapisów  umowy  dotyczących  kar:
-§  6  ust.  1.  1)  1)  za  nieterminowe  wykonanie  dostawy,  w  tym  dostawy  z  brakami
ilościowymi lub wadami jakościowymi Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,1 %
wartości  brutto  niezrealizowanej  części  zamówienia  za  każdy  rozpoczęty  dzień  zwłoki  w
dostarczeniu towaru?



--§  6  ust.  1.  1)  2)  za  odstąpienie  od  umowy  z  przyczyn  leżących  po  stronie  Wykonawcy,
Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części
pakietu  określonego  w  §  1  ust.  1  w  zakresie,  którego  nastąpiło  odstąpienie.-  w  przypadku
rozwiązania lub odstąpienia od umowy wykonawca zapłaci 10%- 20% (zejść o 10%) wartości
niezrealizowanej wartości Umowy brutto?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 61
zadanie 16 pozycje 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru krepowanego o następujących
parametrach:
a) wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 2 kN/m,
w kierunku poprzecznym nie mniej niż 1,3 kN/m
b) wytrzymałość na rozciąganie linowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niż 0,5
kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,3 kN/m
c) wydłużenie w kierunku maszyny nie mniej niż 10%, w kierunku poprzecznym nie mniej niż
3,5%
d) odporność na przesiąkanie wody nie mniejsza niż 22 s
e) gramatura nominalna 60 g/m2
f) średnicy porów nie mniej niż 20μm
g) zawartość chlorków nie większe niż 0,03 %
h) zawartość siarczan nie większe niż 0,05 %? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 62
zadanie 16 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści papier krepowy w opakowaniach:
Rozmiar 120x120cm opakowanie 126 arkuszy
Rozmiar 100x100cm opakowanie 252 arkusze
Rozmiar 90x90cm opakowanie 252 arkusze
Rozmiar 75x75cm opakowanie 348 arkuszy
Oraz odpowiednie przeliczenie opakowań? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 63
zadanie 17 poz.1
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych wykonanych
zgodnie  z  normami  PN-EN  868-3,  PN-EN  868-5,  spełniające  poniższe  wymagania:
papier  o  gramaturze  70g/m2,  zawartość  chlorków  mniejsza  lub  równa  0,004%,  zawartość
siarczanów mniejsza lub równa 0,025%, wytrzymałość na przedarcie nie mniej niż 700mN w
obu kierunkach, przenikanie powietrza nie mniej niż 10 μm/Pa*s, wytrzymałość na rozerwanie
nie mniej niż 350 kPa na sucho, wytrzymałość na rozerwanie nie mniej niż 85 kPa na mokro,
niezwilżalność  wodą powyżej 30s, wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku
walcowania  nie  mniej  niż  7,2  kN/m,  w  kierunku  poprzecznym  niemniej  niż  3,8  kN/m,
wytrzymałość na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niż 2,4 kN/m,
w kierunku poprzecznym nie mniej niż 1,3 kN/m? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 64
zadanie 17 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawy papierowo-foliowe z fałdą w rozmiarach
75x30mm x 100m oraz 100x40mm x 100m? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ



Pytanie: 65
zadanie  25 - poz.1 Lusterko laryngologiczne:
Czy Zamawiający dopuści lusterka pakowane po 100 szt. w opk. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź: TAK

Pytanie: 66
dot. projektu umowy - §3 ust. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu składania ofert do 30 dni?- 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 67
dot. projektu umowy - §6 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej  wartości kar umownych do 10%?
- pkt c) do 100 zł?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 68
zadanie  17: 
Czy Zamawiający dopuści rękawy o wytrzymałości na rozciąganie na mokro liniowo min. 1,5
kN/m, poprzecznie min. 0,8 kN/m; wytrzymałości na przepuklenie na sucho min.350 kPa, na
mokro min. 60 kPa? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 69
zadanie 17, pozycja 1: 
Czy w miejsce rękawa 50mm Zamawiający dopuści rękaw 55mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 70
zadanie 16:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru krepowanego do sterylizacji, zielony,
gramatura 60 g/m2, wytrzymałość na rozciąganie na sucho liniowo min. 1,85 kN/m, poprzecznie
min. 1,35 kN/m; wytrzymałość na rozciąganie na mokro liniowo min. 0,72 kN/m, poprzecznie
0,42 kN/m; zawartość chlorków do 0,005%; zawartość siarczków do 0,034%?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 71
zadanie 16  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru krepowanego w rozmiarze 120x120 
pakowanego a`100 szt z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie:72
zadanie 16
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru krepowanego w rozmiarze 60x60 
pakowanego a`500 szt z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie:73
zadanie  17



Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  rękawów  papierowo-foliowych  z  fałdą  w
rozmiarze 100mmx40mmx100m w miejsce 100mmx50mmx100m? Pozostałe zapisy zgodnie z
SIWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 74
zadanie 17
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  rękawów  papierowo-foliowych  z  fałdą  w
rozmiarze 380mmx80mmx100m w miejsce 400mmx80mmx100m? Pozostałe zapisy zgodnie z
SIWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie:75
dot. projektu umowy
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych
w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej
samej cenie?
Odpowiedź:Zgodnie z SWZ

Pytanie:76
dot. projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do rozwiązania umowy przysługiwało mu w razie co
najmniej  trzykrotnego  uchybienia  po  uprzednim  wezwaniu  Wykonawcy  do  należytego
wykonania umowy?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie:77
dot. projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać  możliwość  zmiany cen w przypadku przekraczającej 3%
zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy
oraz  w  przypadku  gdy  suma  miesięcznych  wskaźników  cen  i  usług  konsumpcyjnych
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie:78
zadanie 19 poz. 1
Czy  Zamawiający  dopuści  ϐiltr  elektrostatyczny  anestezjologiczny,  antybakteryjny,
antywirusowy z portem kapno zabezpieczonym kapturkiem, skuteczność ϐiltracji bakteryjnej i
wirusowej  >99,999%,  skuteczność  ϐiltracji  wobec  HCV  i  TB,  antyokluzyjny  mechanizm
zabezpieczający, opór przepływu przy @30 L/min - 0.8 cm H2O, opór przepływu @60 L/min -
2.0 cm H2O, przestrzeń martwa 42 ml,  waga 23 g, objętość  oddechowa min. 150 ml,   złącze
proste 22F/15M – 22M/15F z portem luer, o czasie stosowania 24h, pakowany pojedynczo?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie:79
zadanie 19 poz. 2
Czy  Zamawiający  dopuści  obwód  oddechowy  dla  dorosłych,  do  respiratora,  jednorazowy,
nierozciągliwy,  wewnętrznie  gładki,  dł.  1,6  m,  średnica  rur  22  mm,  elastyczne  złącza
wdech/wydech  22F  typu  Flex,  trójnik  w  kształcie  Y  ze  złączem  22M/15F  z  kapturkiem
zabezpieczającym,  dodatkowo  dołączone  w  opakowaniu  akcesorium  w  postaci  łącznika
22M/22M, pakowany pojedynczo, mikrobiologicznie czysty?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ



Pytanie:80
zadanie 19 poz. 2
Czy  Zamawiający  dopuści  obwód  oddechowy  dla  dorosłych,  do  respiratora,  jednorazowy,
nierozciągliwy,  wewnętrznie  gładki,  dł.  2  m,  średnica  rur  22  mm,  elastyczne  złącza
wdech/wydech  22F  typu  Flex,  trójnik  w  kształcie  Y  ze  złączem  22M/15F  z  kapturkiem
zabezpieczającym,  dodatkowo  dołączone  w  opakowaniu  akcesorium  w  postaci  łącznika
22M/22M, pakowany pojedynczo, mikrobiologicznie czysty?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie:81
zadanie 19 poz. 2
Czy  Zamawiający  dopuści  obwód  oddechowy  dla  dorosłych,  do  respiratora,  jednorazowy,
nierozciągliwy,  wewnętrznie  gładki,  dł.  1,6  m,  średnica  rur  22  mm,  elastyczne  złącza
wdech/wydech 22F typu Flex uniemożliwiające samoczynne rozłączanie, trójnik w kształcie Y ze
złączem  22M/15F  z  2  portami  kapno  7,6  mm,  z  kapturkiem  zabezpieczającym,  dodatkowo
dołączone  w  opakowaniu  akcesorium  w  postaci  łącznika  22M/22M,  pakowany  pojedynczo,
mikrobiologicznie czysty?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie:82
zadanie  19 poz. 3
Czy  Zamawiający  dopuści  obwód  anestezjologiczny  wykonany  z  rury  karbowanej  22mm,
rozciągliwej  do 200 cm, dla dorosłych, ze złączem respiratora 22F-22F,  równoległoramienny
trójnik kątowy, z portem kapno, ze złączami pacjenta 22M/15F, łącznik prosty 22M-22M/19F, 2
l  worek  bez  lateksowy  z  koszykiem  zapobiegającym sklejaniu  worka  pod  wpływem wilgoci,
ramię dodatkowe 90-150 cm, układ mikrobiologicznie czysty?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie:83
zadanie 19 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści układ resuscytacyjny dla dorosłych jednorazowego użytku, składający
się z worka oddechowego samorozprężalnego o teksturowanej powierzchni z PCV, połączony z
workiem  rezerwuar  tlenowy  1,5  L  oraz  dren  tlenowy  o  długości  3  m,  w  zestawie  maska
twarzowa  z  mankietem  w  rozm.  5  z  regulacją  ciśnienia,  mikrobiologicznie  czysty,  zestaw
pakowany pojedynczo?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie:84
zadanie  19 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści układ resuscytacyjny dla dorosłych jednorazowego użytku, składający
się z worka oddechowego samorozprężalnego o teksturowanej powierzchni z PCV, połączony z
workiem rezerwuar tlenowy 1 L z zaworem nadciśnieniowym (40 cm H2O) oraz dren tlenowy o
długości  3  m,  w  zestawie  maska  twarzowa  z  mankietem  w  rozm.  4  z  regulacją  ciśnienia,
mikrobiologicznie czysty, zestaw pakowany pojedynczo?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 85
zadanie  19 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści układ resuscytacyjny pediatryczny jednorazowego użytku, składający 
się z worka oddechowego samorozprężalnego o teksturowanej powierzchni z PCV, połączony z 
workiem rezerwuar tlenowy 550 ml z zaworem nadciśnieniowym (40 cm H2O) oraz dren 
tlenowy o długości 3 m, w zestawie maska twarzowa z mankietem w rozm. 3 z regulacją 
ciśnienia, mikrobiologicznie czysty, zestaw pakowany pojedynczo?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ



Pytanie: 86
zadanie 19 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści układ resuscytacyjny pediatryczny jednorazowego użytku, składający
się z worka oddechowego samorozprężalnego o teksturowanej powierzchni z PCV, połączony z
workiem  rezerwuar  tlenowy  500  ml  z  zaworem  nadciśnieniowym  (40  cm  H2O)  oraz  dren
tlenowy  o  długości  3  m,  w  zestawie  maska  twarzowa  z  mankietem  w  rozm.  1  z  regulacją
ciśnienia, mikrobiologicznie czysty, zestaw pakowany pojedynczo?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 87
zadanie 19 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści układ resuscytacyjny niemowlęcy jednorazowego użytku, składający
się z worka oddechowego samorozprężalnego o teksturowanej powierzchni z PCV, połączony z
workiem  rezerwuar  tlenowy  280  ml  z  zaworem  nadciśnieniowym  (40  cm  H2O)  oraz  dren
tlenowy  o  długości  3  m,  w  zestawie  maska  twarzowa  z  mankietem  w  rozm.  1  z  regulacją
ciśnienia, mikrobiologicznie czysty, zestaw pakowany pojedynczo?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie:88
zadanie 19 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści worek oddechowy o pojemności 2 L?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 89
zadanie 19 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści worek oddechowy o pojemności 3 L?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie: 90
zadanie 1, pozycja 3 
 Czy Zamawiający dopuści wycenę  strzykawki o pojemności 20 ml w opakowaniu a’50szt z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: TAK

Pytanie: 91
zadanie  1, pozycja 6 
 Czy Zamawiający dopuści strzykawki typu Janeta skalowane co 2 ml?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie:92
zadanie 1, pozycja 7 
 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą pomiarową? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie:93
zadanie 1, pozycja 8, 9, 10 
 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji, co 
umożliwi złożenie bardziej konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie:94
zadanie 5, pozycja 1 



 Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczna w rozmiarze 16G, 1,7x45mm o przepływie 
200ml/min; 18G, 13x45mm o przepływie 100ml/min; 20G, 1,1x32mm o przepływie 61ml/min; 
24G, 0,7x19mm o przepływie 23l/min, reszta rozmiarów zgodna z SiWZ?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie:95
zadanie  6, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści igłę do penów w rozmiarach 29G, 30G, 31G?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie:96
zadanie 7 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie zestawu w rękaw typu folia-papier ze zgrzewem prostym 
i marginesem ułatwiającym otwieranie?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie:97
zadanie 7, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw dla noworodka z kocykiem ϐlanelowym w rozmiarze 160cm x 
75cm?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie: 98
zadanie 7, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu bez podkładu ginekologicznego z folią?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie:99
zadanie  7, pozycja 2 
 Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu z serwetą foliową z warstwą celulozową w 
rozmiarze 80cm x 80cm? (w miejsce serwety 75 x 75 cm)?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie:100
zadanie 7, pozycja 2 -
Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu z serwetą foliową z warstwą celulozową 90cm x 
150cm? (w miejsce serwety 150 x 75 cm)?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie:101
zadanie 7, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu z serweta na płyny o gramaturze 60g/m2 w 
rozmiarze 114cm x 150cm zintegrowaną z workiem na płyny, warstwy serwety zgrzewane na 
gorąco?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie:102
zadanie 7, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu z nerką plastikową o poj. 
800ml?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie:103
zadanie 7, pozycja 3 
 Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu z nożyczkami do cięcia krocza o dł. 14,5 cm?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ



Pytanie:104
zadanie 7, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu z nożyczkami do cięcia pępowiny o dł. 12 cm?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:105
zadanie 7, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu z serwetą o chłonności w streϐie krytycznej ponad 
900%, odporność na przenikanie cieczy 197cm H20?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:106
zadanie 7, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu z etykietą z 2 etykietami TAG w języku polskim 
zawierającą pełną identyϐikację wyrobu i składu?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:107
zadanie 7, pozycja 4 
 Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii o składzie:
1 x serweta z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm o wymiarach 230 cm x 300 cm,
wzmocnienie o wymiarach 100 cm x 50 cm, wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu
dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 w streϐie  krytycznej  wyposażona we wzmocnienie
wysokochłonne  80  g/m2,  zintegrowana  z  dwoma  podwójnymi  organizatorami  przewodów.
Łączna gramatura w streϐie krytycznej 140 g/m2
1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm, kraton
3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
2 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190
cm.
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:108
zadanie 7, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny z serwetą w rozmiarze 180cm x 180cm z 
przylepcem (zamiast 180cm x 170cm)?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:109
zadanie 7, pozycja 5 
 Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny z taśmą medyczną z tolerancją rozmiaru +/-1cm?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:110
zadanie 7, pozycja 5  Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny z czyścikiem do koagulacji 
zapakowanym w torebkę papierową?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:111
zadanie 7, pozycja 5  
Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny z pokrowcem na stolik Mayo wykonanym z foli 
niepiaskowanej + włóknina o gramaturze 80g/m2?



Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:112
zadanie 7, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny z kieszenią dwukomorową przylepną w rozmiarze
30cm x 40cm?
Odpowiedź:  Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:113
zadanie 7, pozycja 5 
 Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny z fartuchami M, L, XL wzmocnione po 
wewnętrznej stronie fartucha o gramaturze 40g/m2, mankiety o długości 7,5cm, pozostałe 
parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:114
zadanie 7, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii stawu barkowego z serwetą operacyjną 
dwuwarstwową (PP+PE) z wycięciem U w rozmiarze 230cm x 260cm?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:115
zadanie 7, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii stawu barkowego o poniższym składzie:
1 x Serweta chirurgiczna ortopedyczna 200x260 SMS wzmocniona, przylepne wycięcie U 8,5x85
1 x Serweta chirurgiczna 170cm x 180cm SMS wzmocniona, z przylepcem   
1 x Serweta chirurgiczna 150cm x 180cm 2-warstwowa, z przylepcem
4 x Serwetka chłonna 30cm x 30cm   
1 x Taśma chirurgiczna 10cm x 50cm włókninowa, przylepna   
1 x Osłona na kończynę 30cm x 60cm elastyczna, kraton   
1 x Serweta na stolik Mayo 140cm x 80cm wzmocniona (140cm x 60cm), czerwona   
1 x Serweta na stolik do instrumentarium 150cm x 190cm
20 x Kompres z gazy 17N 12W 10cm x 10cm z nitką RTG?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:116
zadanie  7, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłucia lędźwiowego o poniższym składzie:
1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa
1 x  Serweta chirurgiczna 75cm x  90cm,  2-warstwowa,  z  centralnym otworem 6cm x  8cm z
przylepcem na boku
1 x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)
1 x Strzykawka 3-częściowa 5ml Luer
1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40)
1 x Igła iniekcyjna (0,7 x 40)
6 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 15cm x 15cm
1 x Opatrunek foliowy z wkładem chłonnym, samoprzylepny 9cm x 10cm?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:117
zadanie 7, pozycja 8 



Czy Zamawiający dopuści zestaw do zakładania szwów o poniższym składzie zapakowany w 
rękaw papierowo foliowy, w proponowanym zestawie znajduję się pojemnik 3 komorowy (w 
ramach blistra):
3 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm
5 x Kompres z włókniny 30G 4W 7,5cm x 7,5cm 
1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa (owinięcie całego zestawu)
1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2-warstwowa, z centralnym otworem o śr. 7cm
1 x Pęseta plastikowa 13cm
1 x Pęseta chirurgiczna 1x2 ząbki metalowa 14,5cm
1 x Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm
1 x Nożyczki ostre/ostre metalowe 15cm
1 x Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 3,5cm, przezroczysty?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:118
zadanie 9, pozycja 11 
 Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 112mm x 90mm x 160 kart z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:119
zadanie 10, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści cewnik typu Thorax w rozmiarach CH 20, 24, 28, 32?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:120
zadanie 10, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do embolektomii wykonany z poliamidu, balon lateksowy?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:121
zadanie 10, pozycja 16-17 
Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 4260mm, zamiast 3000mm?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:122
zadanie 10, pozycja 18 
 Czy Zamawiający dopuści cewnik pępowinowy w rozmiarach CH 4, 5, 6 i 8?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:123
zadanie 10, pozycja 21-22 
Czy Zamawiający dopuści cewniki urologiczne typu Foley ’a w rozm. CH20, 22, 24 z balonem o 
pojemności 5-15ml lub pojemności 30ml?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:124
zadanie 10, pozycja 21-22 
Czy Zamawiający dopuści cewniki urologiczne typu Foley’ a z lateksu pokrytym silikonem?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:125
zadanie 10, pozycja 30 
Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu w pojedynczym opakowaniu 
papier/folia?



Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:126
zadanie 10, pozycja 32 
Czy Zamawiający dopuści worki na mocz osobno dla chłopców i dla dziewczynek?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:127
zadanie 10, pozycja 33 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do niskociśnieniowego drenażu ran do drenów typu Redon 
CH8 do CH12?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:128
zadanie 10, pozycja 34 
Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania z konektorem stożkowym z jednej strony CH 24 o 
długości 210cm o średnicy wewnętrznej 5,6mm, z zakończeniem lejek-uniwersalny męski 
stożek, pakowany podwójnie folia/folia-papier?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:129
zadanie 10, pozycja 35 
Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania z konektorem stożkowym z jednej strony CH 24 o 
długości 210cm o średnicy wewnętrznej 5,6mm, z zakończeniem lejek-uniwersalny męski 
stożek?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:130
zadanie 10, pozycja 36 
Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania z konektorem stożkowym z jednej strony CH 30 o 
długości 210cm, z zakończeniem lejek-uniwersalny męski stożek?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:131
zadanie 12, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści Worek wykonany z wytrzymałej, przeźroczystej folii w kolorze 
niebieskim, umożliwiającej obserwację wydzieliny. Pojemność całkowita worka: 2000 ml. 
Dokładna skala pomiarowa (od 10 ml do 90 ml co 10 ml i od 100 do 2000 ml co 100 ml) 
umieszczona na worku, pozwala na dokładne oszacowanie objętości płynu. Szeroki wlot worka 
zabezpieczony plastikowym kołnierzem. Obręcz kołnierza w kształcie koła zapewnia pewny 
chwyt, ułatwia manewrowanie workiem zmniejszając ryzyko zanieczyszczenia treścią. Kołnierz 
wyposażony w specjalne nacięcie umożliwiające zamknięcie worka i higieniczną utylizację treści 
wymiotnej - „skręć i zaczep”?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:132
zadanie 13, pozycja 2
 Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy o przepływie 350ml/min, reszta parametrów zgodna z
SWZ?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:133
zadanie 13, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy z podwójnym przedłużaczem o długości drenu ok 
21cm? 







Odpowiedź: TAK

Pytanie:140
zadanie  23, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści kompres ciepło-zimny w rozmiarze 16 x 26cm?
Odpowiedź: TAK 

Pytanie:141
zadanie 23, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści kompres ciepło-zimny w rozmiarze 12 x 29cm?
Odpowiedź: TAK

Pytanie:142
zadanie 23, pozycja 3 
 Czy Zamawiający dopuści kompres ciepło-zimny w rozmiarze 12 x 29cm?
Odpowiedź: TAK

Pytanie:143
zadanie 23 pozycja 4 
 Czy Zamawiający dopuści kompres ciepło-zimny w rozmiarze 21 x 38cm?
Odpowiedź: TAK

Pytanie:144
zadanie 23, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści kompres ciepło-zimny w rozmiarze 30 x 40cm?
Odpowiedź: TAK 

Pytanie:145
zadanie 32, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści opaski tylko w kolorze białym? 
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:146
zadanie 38,  pozycja 3 
 Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy w opakowaniu a’100szt z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:147
zadanie  42, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści zaciskacz do pępowiny o długości całkowitej 53 mm?
Odpowiedź: TAK

Pytanie:148
zadanie 42, pozycja 4 
 Czy Zamawiający dopuści preparat do cytologii w opakowaniu 150ml z przeliczeniem 
zamawianej ilości?
Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie:149
zadanie 45, pozycja 27
 Czy Zamawiający dopuści czepek do bezwodnego mycia głowy zarejestrowany jako wyrób 
kosmetyczny?
Odpowiedź:  TAK



Pytanie:150
zadanie 45, pozycja 31
Czy Zamawiający dopuści papierki podbródkowe z rozstawem otworów 9 cm?
Odpowiedź:  Nie, Zgodnie z SWZ

Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią
SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 


